No

1 BartwyposaE. C.
2 Baxutos A. [.

3 Makaposa M. A.
4 CtepxoBa A. A.
5 Yymapesa B. A.
6 CeMeHOBbIX M. u

Knacc 06y4yeHus

o o1 o1 g1

MpeAcepatens xiopn 13K / vt/
Ona

UneHbl XXtopn

K

| LOKyMeHTOB J

4.

TecToBbIN TYp

!

MpunoxkeHue

no reorpaguu

KonunyecTtso 6annos

3 2
9 6
7 5
14 14
6 10
7 7

MwuTpowmrHa ManvHa JleoHnao0BHa

Pycckux Jlapuca BayecnaBoBHa
KapaBaeBa EneHa BnagmMmmposHa

s« a« » DYNblyeBa EneHa JleoHMaoBHa

.1

Pycckux JTrogmuna HnkonaesHa
MwuxainnoBa AHHa BsiuecnaBoBHa

K MPOTOKONY
3aceflaHns XIpPKW LWKOMbHOrOo 3Tana
BCEPOCCUIACKOI ONMMMMabl LKOMbHUKOB

TeopeTnyeckuii Typ

Cymma
6annos (Makc.
-50)

15
12

28

16

14

CTaTyc yyacTHMKa

YUYacTHUK

YH4aCTHUK

y4aCTHUK
nobegnTens

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK



MpunoxeHne K NPoTOKONY

3acefjaHunA XXIOpPW LWKONLHOro atana
BCEPOCCUMICKON OIMMNMagbl WKONbHUKOB
no reorpadgun

Knacc
Konunuectso 6anos Cymma
Craryc

Ne damnnng . 6annos (Makc.

TecToBblif . -50) yHaCTHIka

TeopeTnyeckun Typ
TYP
6

1 MeBopraH T. A. 5 0 5 Yy4YacTHUK

MwuTpoLunHa ["anvHa J1IeoHna0BHa

Pycckux Jlapuca BayecnaBoBHa
KapasaeBa EneHa BnagnmunposHa
bynbiueBa EneHa J/leoHng0BHa
Pycckux Jllogmuna HukonaesHa
Muxaiinosa AHHa BsyecnaBoBHa



MpunoxeHne K MNpoToKONy

3acefjaHnA XIOPW WKONbHOrO 3Tana
BCEPOCCMIACKOM 0ONMMNnagbl LWKONbHNKOB
no reorpaguu

Knacc
Konuuectso 6annos Cymma c
Ne damunma . 6annos (Makc. Tarye
TecToBbIN o -50) y4acTHUKa
TeopeTuuecknin Typ
™P
7B
1 AXxmeTWUH A.M. 3) 14 19 YYaCTHUK
nr
2 Mepeasuran A.M 6 6 12 YYaCTHUK

MwuTpowmrHa ["annHa J1IeoHnaoBHa

Pycckux Jlapuca BAyecnaBoBHa
KapaBaeBa EneHa BnagMMmnpoBHa
bynbiueBa EneHa J1IeoHMA0BHa
Pycckux JTrogmuna HukonaesHa
Muxaitnosa AHHa BsuyecnaBoBHa



No damunus

1 MoapkuH M.A.

2 3uHHYpoB M.P.

3 babakaes I.W.
UneHbl Xopu

NMpunoXXeHne K NpPoOTOKONYy

3acefaHuns XpW WKONbHOMO aTana
BCEPOCCMIACKOI 0NMMNunaabl LKONbHUKOB

no reorpauu

KonnyecTtso 6annos
Knacc 06yyeHus

TecToBbIV TYP TeopeTnyeckuin Typ
8B 10 13
8r 10 11
8B 9 8

MwuTpowumrHa I"annHa JleoHngoBHa

Pycckux Jlapuca BayecnaBoBHa
KapasaeBa EneHa BnagnmuposHa
bynbiyeBa EneHa J1eoHMA0BHA
Pycckux JTrogmuna HukonaesHa
Muxaintnosa AHHa BsiuecnaBoBHa

Cymma

6annos (Makc.

-50)

23

21

17

Crartyc yyacTHuMKa

YUYaCTHUK

Y4aCTHUK

YUYaCTHUK



Knacc 06yyeHus

Ne damunma

1 bensesa E. [.

2 BaHunHa E. A.

3 3akuposa 3. L.

4 KanawHunkosa A. C.

5 KoHawopurHa Y. A

6 Noxknu 4. O.

7 MarTiownHa A. B.

8 Oxrunbecosa C. M.

9 Xapucos C. J
MpeacepaTens Xopu Ne

Ix Ona
£/ [ LOKYMEHTOB

UneHbl XXopu

o O ©O© o

\Y

MpunoxeHne
3acefaHns X pKW LLKONLHOIOo 3Tana

BCEPOCCUCKON ONMMNMagbl LWKONbHUKOB
no reorpaguu

KonunyectBo 6as1inoB

TecToBbIN TYyp

10

12
8

11
5

0

12
12
12

6

15
4

13

2

1

15
10
14

MwuTpolunHa ManvHa JleoHna0BHa

Pycckux Jlapuca BsayecnaBoBHa
KapaBaeBa EneHa BnagumupoBHa
bynblueBa EneHa J1eoHMA0BHa
Pycckux Jlrogmuna HukonaesHa
A Mwuxannosa AHHa BsauecnaBoBHa

K MpoTOKONy

TeopeTnyeckuin Typ

Cymma
6annoB (makc.
-50)

16

27
12

24
7

1

27
22
26

Crartyc yyacTHMKa

YyUYaCTHUK

nobegnTtens

YyUYaCTHUK
YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YyYacTHUK

nobeanTens
y4acCTHUK

npusep



Ne damunns

1 3aMaHTAMHOB A. A.
2 KanumynnHa K. A.
3 Muwukptokos U. [

Mpeacenatens »ropu

UneHbl Xopu

MpunoXxeHne K NpPoTOKONy
3acefjaHus XOPU WKOMLHOrO 3Tana
BCEPOCCMIACKOI 0ONMMMNMaAbI LWKONbHUKOB

no reorpaguu

K 6 Cratyc
0/M4ecTBO 6annoB
YaCTHMKa
Knacc 06yueHus C{I\ll\lﬂal\:l(z 6_agg;JB y
TecToBbIN TYp TeopeTnyeckuii Typ '
103 9 12 YYacTHUK
103 3 16 YyYacTHUK
103. 5 7 Yy4acTHUK

MwuTpowmrHa "annHa J1eoHMA0BHa

Pycckux Jlapuca BayecnaBoBHa
KapaBaesa EneHa BnagummnpoBHa
bynbiyeBa EneHa JleoHNnA0BHa
Pycckux JTrogmmnna HukonaeesHa
Mwuxalinosa AHHa BsyecnaBoBHa



damununs

Cysopos I'. B.

Bacunbesa A.L.

Knacc 06y4yeHus

nAT

nAT

MpunoxeHne K NPoOTOKONY
3aceflaHns XXIOPU LKONbHOrO 3Tana
BCEPOCCUIACKOI 0NMMnuMabl LWKONbHUKOB

no reorpagpun

K 6 Craryc
0/1MY4eCcTBO 6anNoB CymMa 6108 yUaCTHUKA
. . (makc. - 50)
TecToBbI TYp TeopeTunyeckuii Typ
2 0 2 Y4YacTHUK
3 2 5 YyYacTHUK

MwuTpolnHa "anvHa J1IeoHMa0BHa

Pycckunx Jlapnca BayecnaBoBHa

KapaBaesa EneHa BnagnmuposHa
£t/ bynbiyeBa EneHa J/leoHML0BHa

Pycckux Jllogmuna HukonaesHa
/- Muxaitnosa AHHa BsyecnaBoBHa



